Дружеството се представлява от Красимир Великов Ненов, 

в качеството му на изпълнителен директор самостоятелно или от всеки двама от другите членове 

на Съвета на директорите на дружеството, действащи само заедно. 

Капиталът на дружеството е в размер на 204 776 572 (двеста и четири милиона седемстотин 

седемдесет и шест хиляди петстотин седемдесет и два) лева, разпределен в 2 659 436 обикновени 

безналични поименни акции с право на глас, всяка с номинална стойност 77 лв., от които  

718 048 бр. са притежание на „Национална електрическа компания“ ЕАД, а 1 941 388 са 

собственост на „КонтурГлобал България Холдинг“ С.а.р.л.